contratista pueda cumplir con el objeto del contrato.  

Cumplir con el pago del contrato y todas aquellas que se consideren pertinentes.  

3. PLAZO: 2 0  días después de la firma del contrato.  

4.  VALOR Y FORMA  DE PAGO: Según estudio previo el valor es: Veintiún Millones 

Trescientos Noventa y Siete Mil Ciento Sesenta y Siete Pesos. ($ 21,397,167). La 

entidad realizará el pago del valor del contrato en un solo contado. El pago requiere el recibo a 

satisfacción por parte del supervisor del contrato y certificación del pago de los aportes a seguridad 

social; de conformidad con la normatividad vigente.